
• �Tenké�provedení,�připraven�pro�počítače�Mac

• �Kompatibilní�s�rozhraním�USB-C™

• �Kapacita�až�5�TB1

• �Zahrnuje�software2�pro�správu�zařízení� 
a�zálohování�s�ochranou�heslem

• �256bitové�hardwarové�šifrování�AES

• �Osvědčený�disk�se�spolehlivostí�značky� 
WD®�a�tříletou�omezenou�zárukou3 

My Passport™ for Mac
 Přenosný pevný disk

wd.com

Disk�My�Passport™�for�Mac�je�osvědčené�přenosné�úložiště,�které�skvěle�doplní�váš�mobilní�
životní�styl.�Disk�My�Passport™�for�Mac�je�kompatibilní�s�rozhraním�USB-C™,�takže�je�připraven�
na�připojení�k�nejnovějším�technologiím.�Má�stylový�design,�vejde�se�do�ruky�a�nabízí�dostatek�
místa�k�ukládání,�organizování�a�sdílení�všech�fotografií,�videa,�hudby�a�dokumentů�z�vašeho�
života.�Disk�My�Passport™�for�Mac�společně�se�zálohovacím�softwarem²�a�ochranou�heslem�
udrží�vaše�soubory�v�bezpečí,�abyste�mohli�žít�naplno.

Na cesty jedině s pasem.

Geniálně kompatibilní Zálohováno Vše pod zámkem Tenké provedení



wd.com

My Passport™ for Mac

¹��1�TB�=�jeden�bilion�bajtů.�V�závislosti�na�provozním�prostředí�může�být�skutečná�kapacita�dostupná�pro�uživatele�nižší.
²��Vyžaduje�stažení�a�instalaci.�Na�produkt�se�vztahují�smluvní�podmínky.�Může�být�nutné�zaregistrovat�si�uživatelský�účet.
³��Délka�omezené�záruky�závisí�na�zemi,�ve�které�byl�produkt�zakoupen.�Bližší�informace�o�smluvních�podmínkách�omezené�záruky� 
a�seznam�konkrétních�zemí�v�těchto�regionech�naleznete�na�adrese�http://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

WD,�logo�WD�a�My�Passport�jsou�registrované�ochranné�známky�nebo�ochranné�známky�společnosti�Western�Digital�Corporation�či�jejích�
přidružených�společností�ve�Spojených�státech�a�dalších�zemích.�Mac�a�macOS�jsou�ochranné�známky�společnosti�Apple,�Inc.�Windows�je�
ochranná�známka�společnosti�Microsoft�Corporation.�USB-C�je�ochranná�známka�organizace�USB�Implementers�Forum.�Veškeré�ostatní�
známky�jsou�majetkem�příslušných�vlastníků.

Specifikace�produktů�mohou�být�bez�upozornění�změněny.�Zobrazené�fotografie�se�mohou�lišit�od�skutečných�produktů.

©�2022�Western�Digital�Corporation�nebo�její�přidružené�společnosti.�Všechna�práva�vyhrazena.

Vlastnosti produktu

Technické údaje produktu.

Kapacity1 a modely

5�TB
Půlnoční�
modrá

WDBA2F0050BBL

4�TB
Půlnoční�
modrá

WDBA2F0040BBL

2�TB
Půlnoční�
modrá

WDBA2D0020BBL�

Rozměry

4–5�TB
Délka:�107,2�mm�(4,22�palce)
Šířka:�75,00�mm�(2,95�palce)
Výška:�19,15�mm�(0,75�palce)
240�g�(0,54�libry)

2�TB
Délka:�107,2�mm�(4,22�palce)
Šířka:�75,00�mm�(2,95�palce)
Výška:�11,15�mm�(0,44�palce)
140�g�(0,31�libry)

Provozní technické údaje

Pracovní�teplota:�5�°C�až�35�°C�
Skladovací�teplota:�-20�°C�až�65�°C

Kompatibilita systému

macOS�11�a�novější�Ke�stažení�ovladač�
HFS+�pro�zápis�a�čtení�v�systémech�
Windows®�10�a�novějších�Kompatibilita�
se�může�lišit�v�závislosti�na�konfiguraci�
hardwaru�a�operačním�systému�uživatele.

Omezená záruka3

3�roky�(celosvětově)

Obsah

 • �Přenosný�pevný�disk
 • �Kabel�SuperSpeed�USB-A�(5�Gb/s)
 • �Adaptér�USB-A�na�USB-CTM

 • �Software²�pro�správu�zařízení�a�
zálohování�s�ochranou�heslem

 • �Stručný�průvodce�instalací

Rozhraní

USB-C™
USB�3.2.�Gen�1�/�USB�3.0
USB�2.0

Výrobky�WD�jsou�složitá�zařízení,�se�kterými�je�třeba�během�vybalování�a�instalace�manipulovat�opatrně.�Hrubé�zacházení,�otřesy�či�vibrace�
mohou�disky�poškodit.�Při�vybalování�a�instalaci�externího�disku�vždy�dodržujte�následující�bezpečnostní�opatření:

• Dejte�pozor,�aby�disk�nespadl�a�nebyl�vystaven�nárazům
• Během�činnosti�diskem�nepohybujte

Geniálně kompatibilní

Přenosné�úložiště�My�Passport™�for�Mac�funguje�se�zařízeními�Mac�ihned�po�
vybalení,�takže�vás�na�cestách�nebude�nic�zdržovat.�Pokud�chcete�zálohovat�svůj�
digitální�život�–�fotky,�video,�hudbu�a�dokumenty�–�stačí�soubory�přetáhnout�na�
disk,�nebo�si�v�dodaném�zálohovacím�softwaru²�nastavit�plán�zálohování.

Vše pod zámkem

Disk�My�Passport™�for�Mac�má�vestavěné�256bitové�hardwarové�šifrování�
AES�s�ochranou�heslem,�které�udrží�data�z�vašeho�digitálního�života�v�bezpečí.�
Stačí�pomocí�dodaného�softwaru²�ochranu�heslem�aktivovat�a�nastavit�si�
vlastní�heslo.

Kompatibilní se systémy Mac a Windows®

Úložiště�My�Passport™�for�Mac�typu�plug-and-play�je�ihned�po�vybalení�
připravené�k�použití.�Můžete�s�ním�také�pracovat�na�počítačích�Mac�i�PC.�
Ke�stažení�nabízíme�ovladač�HFS+�pro�systémy�Windows®�10�a�novější,�
abyste�mohli�z�disku�číst�a�zapisovat�na�něj�bez�nutnosti�přeformátování.

Snadné ukládání

Součástí�přenosného�úložiště�My�Passport™�for�Mac�je�kabel�SuperSpeed�
USB-A�a�adaptér�USB-A�na�USB-C™.�A�díky�rozhraní�USB�SuperSpeed�(5�Gb/s)�
můžete�rychle�začít�zálohovat�všechna�data�ze�svého�života.

Trvalý klid na duši

Nikdy�nevíte,�co�vás�na�vaší�cestě�potká.�Proto�jsou�disky�WD®�navrženy�tak,�
aby�splňovaly�náročné�požadavky�na�odolnost�a�dlouhodobou�spolehlivost.�
A�navíc�se�na�ně�vztahuje�tříletá�omezená�záruka3.

05/22


